
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VfL Westerc… R

I II III IV V VI Punkte

3 13 2 11 12 4

217

21:23

╳
11

1
15

3
16

5
20

7
21

8 Auszeit

8:13
15:20

Ende
15:22

B  SVH II S

I II III IV V VI Punkte

7 15 21 8 16 5

25

3
16

4
20

6
21

7
22

11
25

14
Auszeit

21:19

S
A
T
Z

2

Start
15:25

B  SVH II R

I II III IV V VI Punkte

7 15 21 8 16 5

25

╳ 5 13 17 21 25
Auszeit

Ende
15:40

A  VfL Westerc… S

I II III IV V VI Punkte

13 2 11 12 7 3

46 10

1:12 4:22

0 1 2 3 4
Auszeit

0:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43

A  VfL Westerc… R

I II III IV V VI Punkte

3 13 2 6 10 4

175 11 12 1

14:2110:1317:2410:14

╳
6
16

1
9
17

2
10

3
11

4
13

5
14 Auszeit

14:20

Ende
16:05

B  SVH II S

I II III IV V VI Punkte

7 15 21 8 16 5

25

1
10
23

2
11
25

4
14

5
16

6
18

8
21 Auszeit

16:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga 3 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

B  SV Hambühren II vs. VfL Westercelle III A

Spiel 33 21.02.2026 15:00 Uhr

HRS Hambühren
29313 Hambühren
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B  SVH II 10/14

5 Petersen, Mieke X
7 Wey, Lea-Marie X
8 Turovsta, Sofia X
9 Gotthusen, Maja

15 Fuks, Emily X
16 Marks, Olivia X
17 Hupe, Laura Celine
21 Gudehus, Femke X

24 Steinbrecher, Piper P…
26 Souheil, Felicia

B  Libero

B  Offizielle

T Schütz, Michael E

C

A  VfL Westerc… 11/14

1 Menacho Moron, Me… X

2 Carp Madan, Esmera… X
3 Bessel, Lily X
4 Winkler, Janna Helene X
5 Kholodenko, Alina X

6 Hadi Ali, Dhikra X
7 Kogan, Jennifer Kim X

10 Naramska, Natasza X
11 Heimbuch, Cassie X
12 Kootz, Shannon X

13 Phung, Anna Anh Đào X

A  Libero

A  Offizielle

T Kreutzer, Tanja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SVH II VfL Westerc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 21 0 1 2
0 0 1 25 2 15 4 0 2 1
1 0 1 25 3 22 17 0 4 1

4
5

2 0 3 75 59 42 0 7 4
Start: 15:00 Ende: 16:05 Dauer: 1:05

Sieger: SV Hambühren II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ahnemann, Olivia 1 Afful, Cordilia
2 Kupcova, Bianka 2 Borries, Michelle

Schr. Koberstein, Sophie
Assist. Stöwe, Laura-Jasmin
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